ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Забайкальского края

г. Чита

№ 6 от «27» января 2021 года

Присутствовали:

Члены К оме
ОПБ Забайкал

ссии по ЧС и
тьского края

I. «О

Гурулёв А.В., Басов Н.А., Жужурин А.Л.,
Кочетов А.Н., Немков С.И., Батомункуев Б.Б.,
Бочкарев Д.Ю., Злыгостев Н.В., Казаченко
Е.О., Калатттников М.И., Лапа С.Э., Ляшко
О.Л., Меновщиков А.П., Рыжков И.В.,
Сапожников А.М., Сарин И.Л., Семенов Д.А.,
Кодочигов В.А., Туманов Ю.Г., Эпов Д.И.,
Якимов В.А.

ликвидации чрезвычайной ситуации в сельском поселении
«Макккавеевское» в районе ул.Бутина»

(Холмогоров В.А., Золотухин И.В., Жужурин А.Л.)

Заел у пав и обсудив информацию докладчиков, Комиссия РЕШИЛА:

1. Ми
цифровизац
«Читинский
чрезвычайно]
районе ул.Б;
прорывом те

2. Депа
Забайкальск
сельского п
района «Читй
возвратной о
ликвидации
Министерств
связи Забай
имущество:

- нагр
- нагр
- нагр
- нагр
- пуш

нистерству жилищно-коммунального хозяйства, энергетики,
ци и связи Забайкальского края, Главе муниципального района

район» принять исчерпывающие меры по ликвидации
а ситуации на территории сельского поселения «Маккавеевское» в
/тина муниципального района «Читинский район», связанной с
плстрассы.

ртаменту по гражданской обороне и пожарной безопасности
ого кра51 целях ликвидации чрезвычайной ситуации на территории

©селения «Маккавеевское» в районе ул.Бутина муниципального
-1НСКИЙ район», связанной с прорывом теплотрассы, выделить на
снове из резервов материальных ресурсов Забайкальского края для
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
у жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, цифровизации и
кальского края» сроком до 5 февраля 2021 года следующее

ватель на жидком топливе Gryp 15 АР - 2 шт.;
ватель на жидком топливе DLT-PFA210K (58 кВт.) - 2 шт.;
ватель жидкотопливный Mirage 55Н - 1 шт.;
ватель жидкотопливныйМпа§е 85Н - 1 шт.;

ка тепловая дизельная FIRMAN Р32100Е-Т - 2 шт.;

- пушка тепловая дизельная Кратон DH-20/500 - 2 шт.;
- тепловая пушка дизель. ТК-12000 Aztek- 2 шт.;
- нагреватель жидкотоплевный ELEKON FA210 КТК 50000 - 8 шт.;
- электроприборы для отопления (масляные радиаторы) - 20 шт.

3. Контроль за выполнением принятых решений возложить на
Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, цифровизации и
связи Забайкальского края и Департамент по гражданской обороне и пожарной
безопасности Забайкальского края в части касающейся.

Первый заме
Комиссии по

ститель председателя
ЧС и ОПБ Забайкальского края А.В.Еурулёв